



SÖKANDE

SMA Mineral Logistik & Entreprenad AB, 556164-8857
Box 329
682 27 Filipstad

Ombud: Advokat Eva Larsson
Ahlford Advokatbyrå AB
Box 644
651 14 Karlstad

MOTPART

Umeå kommun
901 84 Umeå

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling – LOU;
nu fråga om avskrivning

BESLUT

Förvaltningsrätten avskriver målet.

BAKGRUND OCH YRKANDEN M.M.

Umeå kommun (Kommunen) har infordrat anbud på kalkning av våtmarker och sjöar (dnr 12048) och beslutat att, både avseende båtspridning och helikopterspridning, anta det anbud som lämnats av Airlift Helicopter Sweden AB (Airlift).

SMA Mineral Logistik & Entreprenad AB (SMA) ansöker i förvaltningsrätten om överprövning av den del av upphandlingen som gäller båtsprid-

ning och yrkar härvid att upphandlingen i den delen inte får avslutas förrän rättelse skett på så sätt att SMA tilldelas uppdraget.

Härefter har Kommunen meddelat att Kommunen, avseende den del av upphandlingen som avser båtspridning, tagit ett nytt tilldelningsbeslut utifrån att anbudet från Airlift inte kvalificerats för utvärdering.

SMA har därefter svarat att bolaget inte har något att erinra mot att målet avskrivs från vidare handläggning, då Kommunen rättat sitt tilldelningsbeslut i enlighet med SMA:s yrkande i målet.

SKÄL FÖR BESLUTET

Med hänsyn till att Kommunen, i den del av upphandlingen som avser båtspridning, ändrat sitt tilldelningsbeslut i enlighet med SMA:s yrkande finns inte något att pröva för förvaltningsrätten. Målet ska därför avskrivas från vidare handläggning.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (Dv 3109/1c)



Marika Pernu
Förvaltningsrättsfiskal

Föredragande har varit Christina Röckner.



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Sundsvall.

Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.

